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Carlos nget një skuter. Ai e nget shpejtë.

• • •

Carlos køyrer scooter. Han køyrer fort.
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Ka ujë në rrugë. Rruga është e rrëshqitshme.

• • •

Det er vatn på vegen. Vegen er glatt.
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Ai humbet kontrollin e skuterit dhe bie.

• • •

Han mistar kontrollen over scooteren og fell av.
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Carlos është vrarë keq.

• • •

Carlos blir hardt skadd.
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Një grua telefonon ambulancën. “Ka ndodhur një
aksident. Ejani shpejt!”

• • •

Ei kvinne ringer ambulansen. «Det har skjedd ei
ulykke. Kom fort!»
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Ambulanca vjen shumë shpejt.

• • •

Ambulansen kjem veldig raskt.
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Dy burra e vendosin Carlosin në një krevat.

• • •

To menn legg Carlos på ei båre.
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Ata e ngrenë Carlosin në ambulancë.

• • •

Dei løftar Carlos inn i ambulansen.
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Ambulanca shkon në spital.

• • •

Ambulansen køyrer til sjukehuset.
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Një infermiere e fut Carlosin në spital.

• • •

Ein sjukepleiar følgjer Carlos inn i sjukehuset.
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Ajo e mjekon.

• • •

Ho behandlar han.
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Carlosit i dhëmb shumë këmba, dhe ai është i
shqetësuar.

• • •

Carlos har veldig vondt i beinet, og han er bekymra.
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Dy mjekë i operojnë këmbën.

• • •

To legar opererer beinet hans.
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Prindërit e tij shkojnë e takojnë. Ata e pyesin si
ndodhi aksidenti.

• • •

Foreldra hans besøker han. Dei spør han korleis
ulykka skjedde.
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Ata e çojnë në shtëpi. Carlosi po përdor paterica.

• • •

Dei køyrer han heim. Carlos bruker krykker.
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